Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 17 de outubro de 2024 as 14:38. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2347 - REITORIA/IFG, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.002315/2024-44,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes relacionados a seguir para
comporem a Comissão Permanente de Assistência Estudantil do IFG, por um mandato
de dois anos, conforme disposto na Resolução CONSUP/IFG nº 31, de 16 de setembro
de 2019.

Nome Matrícula Cargo Representação

FERNANDO HENRIQUE
SILVA CARNEIRO 2939844 Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Diretoria de Ações

Sociais (Presidente da
Comissão)

LUDMYLLA RIBEIRO
PESSONI 1790179 Assistente Social Coordenação-Geral de

Assistência Estudantil
LAMARTINE SILVA
TAVARES 2158500 Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico Pró-Reitoria de Ensino

MARIA APARECIDA
ANDRADE DE OLIVEIRA
TSU

1787078 Bibliotecário-Documentalista
Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós

Graduação
GEIZA GONZAGA
RODRIGUES NASSER 1443744 Assistente em Administração Pró-Reitoria de

Administração
EUZAMAR RIBEIRO DE
OLIVEIRA 2090684 Assistente Social Servidor da CAE -

Cidade de Goiás
CAMILA LORRANE
RODRIGUES DOS SANTOS 2030676 Assistente Social Servidor da CAE -

Senador Canedo

Publicação: Transparência Ativa em 17 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
17 de outubro de 2024 as 14:04 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

CLAUDIA DO AMARAL
TRINDADE 2030176 Psicólogo Área Servidor da CAE -

Cidade de Goiás
CLAUDIO MARTINS
GONCALVES 1869078 Pedagogo-Area Servidor da CAPD -

Valparaíso
MABEL PETTERSEN
PRUDENTE 2544760 Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico Docente

ISABELLA LOPES DOS
SANTOS

2022106009010
8 Discente Representante

Estudantil - Graduação

VÍTOR LIMA SOUZA 2024110007000
2 Discente Representante

Estudantil - Graduação

IRENE DE SOUZA
CARVALHO

2024116003000
5 Discente

Representante
Estudantil - Técnico
Integrado Integral

ALAN DE SOUZA SODRÉ 2023104006027
8 Discente

Representante
Estudantil - Técnico

Integrado EJA

PÉROLA CRISTINA CARLOS
PIRES

2023113005021
2 Discente

Representante
Estudantil - Técnico
Integrado Integral

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10930&ano=2024&numero=2347&hash=2e7b6aa99aa23c30bb430e735ac842b8

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2347 - REITORIA/IFG, de 17 de outubro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 2347 - REITORIA/IFG, de 17 de outubro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Mara Viegas

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Mara Olivia Viegas, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 17/10/2024 14:38:16.

Este documento foi armazenado no SUAP em 17/10/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

624869

bc9bf8d0df

Cópia de documento digital impresso por Fernando Carneiro (2939844) em 28/10/2024 14:54.

Página 1 de 1